
電話予約

無人航送について

Copyright © Meimon Taiyo Ferry Co,.Ltd. All Rights Reserved.

予約について

ご予約はお電話で承っております。

ご予約の際は以下の内容をおうかがいします。

◎車輌の車種・長さ・ナンバープレート

◎送る方・受け取る方のお名前とお電話番号

◎積卸について（代行されるか、ご自身でされるか）

運賃について

ホームページ内の運賃・料金の各車輌運賃をご確認ください。

積・卸について

車輌を港へお持ちいただいた後、船内へ積みこむ「積」作業、

翌朝到着後、船内から港へ卸す「卸」作業について、

当社に代行依頼いただくか、ご自身で作業していただくかご検討ください。

代行の場合は、以下金額をいただきます。

なお、自動二輪車の積卸代行は承れませんので予めご了承ください。

また、ご自身で積・卸をされる際は、港にてヘルメットを貸し出しますので、

保安のため、着用をお願いします。

車輌 大阪南港作業料 新門司港作業料

トラック・バス 2,010 1,910

乗用車 1,280 1,210

自動二輪車 代行不可 代行不可

自転車 720 690

＊4月1日～新門司港作業料を価格改定いたします。

トラック：2010円 乗用車；1280円 自転車：730円



Copyright © Meimon Taiyo Ferry Co,.Ltd. All Rights Reserved.

無人航送について

受付について

乗船日当日、以下時刻までに窓口へお越しください。

支払について

運賃は、当日受付時に現金またはクレジットカード一括払いでいただき

ます。なお、積卸代行料は現金払いのみのため、予めご了承ください。

積代行の場合 10:00~出航の120分前

ご自身で積み込む場合 出航の90分前

ご自身で積み込む場合は、積卸時間までのりばで待機していただきま

す。お時間に余裕をもってお越しください。

受取について

到着日当日、以下時刻までに窓口へお越しください。

卸代行の場合 ※～18:00

ご自身で卸す場合 各便の到着時刻

ご自身での卸予定で万一ご到着が遅れた場合、弊社代行で車輌を

卸しますので、お受け取り時に卸委託料をお支払いいただきます。

※便や到着の港で変動しますので、ご予約時にご確認ください。

各便・両港ともに11:00～18:00であればお受渡しが可能ですが、状況により多少変動します

ので、予めご了承下さい。


	スライド 1: 電話予約 無人航送について
	スライド 2

